 1 / 5
5201 数据网络测试仪
一、产品综述
Ceyear 5201 数据网络测试仪配置 1Gbps、10Gbps、25Gbps、40Gbps、50Gbps 和 100Gbps
高密度测试模块，是一款多速率、多端口、可扩展的高性能数据网络测试仪。本产品构建了
高性能 IP 基础测试硬件平台，提供 L2-L3 层测试解决方案，支持以太网报文线速生成与分
析、统计、报文捕获，以及路由、接入、数据中心等协议仿真与验证，集成 RFC 基准性能
测试套件，广泛应用在入网验证、研发测试、网络维护、自动化生产等方面。

基准测试套件 RFC2544
自动化测试 支持 TCL、Python自动化测试接口
五、订货信息
⚫ 主机：5201 数据网络测试仪
⚫ 标配：
序号 名   称 数  量
1 5201 数据网络测试仪主机 1 台
2 电源线 8 根
3 RJ45 网线 1 根
4 用户手册 1 本
5 产品合格证 1 个
⚫ 选配：
序号 名称 数量
1 10Gbps 板卡 1-4
2 100Gbps 板卡 1-4
3 SPF+ 10Gbps 1310nm 光模块 根据 10Gbps板卡数量而定
4 SPF+ 10Gbps 850nm光模块 根据 10Gbps板卡数量而定
5 QSFP 100Gbps光模块 根据 100Gbps板卡数量而定
6 多模光纤跳线（LC-LC） 根据光模块种类和数量而定
7 单模光纤跳线（LC-LC） 根据光模块种类和数量而定